
Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 115 Rohleder, Marc Andre  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 80 92 87 259 93 90 94 277 536

2 120 Schröder, Oliver  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 82 81 88 251 90 88 90 268 519

3 224 Kraeling, Marc  4119 Tückinger SV e.V. 13 88 84 88 260 73 79 81 233 493

4 235 Pötzsch, Sascha  4119 Tückinger SV e.V. 13 73 65 85 223 77 92 89 258 481

5 98 Juretschke, Adrian  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 75 80 80 235 81 78 73 232 467

6 212 Domke, Marcel  4119 Tückinger SV e.V. 84 74 80 238 62 82 75 219 457

7 210 Brechtmann, Christian  4119 Tückinger SV e.V. 77 81 65 223 68 75 73 216 439

8 17 Böcker•, Dustin•  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 66 68 76 210 77 75 72 224 434

9 232 Mlinski, Nick  4119 Tückinger SV e.V. 13 69 81 78 228 64 65 51 180 408



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:00 Uhr Gesamt

1  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 1 1522 Ringen

98 Juretschke, Adrian 467

115 Rohleder, Marc Andre 536

120 Schröder, Oliver 519

2  4119 Tückinger SV e.V. 13 1382 Ringen

224 Kraeling, Marc 493

232 Mlinski, Nick 408

235 Pötzsch, Sascha 481



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 9 Göbel, Jessica  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 76 81 79 236 83 78 86 247 483

2 13 Heyen, Daniela  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 76 71 84 231 77 76 78 231 462

3 126 Wirth, Sandra  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 57 53 56 166 73 64 58 195 361



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.11

KK-Sportpistole Damen I Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:01 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 1470 Ringen

8 Göbel, Angelika 525

9 Göbel, Jessica 483

13 Heyen, Daniela 462



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 214 Fuest, Frank  4119 Tückinger SV e.V. 90 87 89 266 87 80 83 250 516

2 222 Kiesling, Ingo  4119 Tückinger SV e.V. 84 79 91 254 83 85 90 258 512

3 10 Letzing, Jochen  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 80 85 81 246 88 91 87 266 512

4 113 Rickert, Jörg  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 76 85 86 247 62 85 79 226 473

5 14 Holzhäuser, Mario  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 67 78 72 217 80 80 83 243 460

6 12 Halbach•, Frank•  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 63 58 70 191 44 65 76 185 376

7 102 Krahl, Andreas  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 49 54 44 147 59 67 66 192 339

8 248 Würfel, Lars  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 48 51 71 170 56 53 47 156 326

9 101 Krahl, Herbert  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 36 34 50 120 15 0 0 15 135



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:02 Uhr Gesamt

1  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 1553 Ringen

11 Fink, Norbert 493

7 Göbel, Elmar 548

10 Letzing, Jochen 512

2  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 1217 Ringen

12 Halbach•, Frank• 376

14 Holzhäuser, Mario 460

15 Lübke, Ernst-Walter 381



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 8 Göbel, Angelika  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 86 92 92 270 86 82 87 255 525



Schützenkreis Hagen Kreismeisterschaft 2023
     in SSZ Wehringhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 12.11.2022 16:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 7 Göbel, Elmar  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 90 90 90 270 94 93 91 278 548

2 11 Fink, Norbert  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 1 69 77 89 235 82 85 91 258 493

3 118 Schön, Dieter  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 75 83 80 238 90 84 78 252 490

4 114 Röhl, Friedhelm  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 79 85 77 241 75 79 79 233 474

5 122 Stellmacher, Hartmut  4120 SV Hagen-Unterberg 1895 e.V. 71 85 86 242 38 52 56 146 388

6 15 Lübke, Ernst-Walter  4104 Hagener Bürgerschützen e.V. 2 49 51 74 174 69 60 78 207 381


